様式第10号
共同経営者の権利義務関係説明書
                                                              　　　年　　　月　　　日
　岩手県知事　　　様
                                  　　　　住所
                                  　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）印
                                  　　　　住所
                                  　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）印
                                  　　　　住所
                                  　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）印
　　各共同経営者の出資額、議決権及び利益金の配分割合並びに総トン数の持分は、下記のとおりです。
記
	      氏名又は名称
	 　出資額
	 議決権
	　利益金の
  配分割合
	  総トン数
  の 持 分

	          ％

	          ％

	          ％

	          ％

注：共同経営を行う場合、共同経営者の変更（脱退を除く。）の場合に添付すること。
（Ａ４）